
ZARZĄDZENIE NR 72.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr II.10.2024 Rady Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 
2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany ostatecznej kwoty przyznanej na rok 2024 dotacji dla Gminnego Centrum Kultury 
i Sportu w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B9A69A-6AE9-44AC-BE8F-B019275BBDC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 216 166,00 14 453,11 7 230 619,11

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

359 960,00 14 453,11 374 413,11

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 14 453,11 14 453,11

Razem: 55 441 479,25 14 453,11 55 455 932,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B9A69A-6AE9-44AC-BE8F-B019275BBDC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 509 000,00 20 000,00 1 529 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 392 000,00 20 000,00 412 000,00

0830 Wpływy z usług 390 000,00 20 000,00 410 000,00

Razem: 2 071 900,00 20 000,00 2 091 900,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B9A69A-6AE9-44AC-BE8F-B019275BBDC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 72.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 393 631,40 9 310,57 402 941,97

01095 Pozostała działalność 346 609,83 9 310,57 355 920,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 953,47 -4 392,43 1 561,04

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 703,00 13 703,00

750 Administracja publiczna 3 872 197,27 249 575,51 4 121 772,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 290 753,31 249 575,51 3 540 328,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 652 035,82 249 575,51 1 901 611,33

757 Obsługa długu publicznego 854 000,00 500 000,00 1 354 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

854 000,00 500 000,00 1 354 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

854 000,00 500 000,00 1 354 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 887 004,56 -1 410 000,00 9 477 004,56

80101 Szkoły podstawowe 9 785 341,65 -1 410 000,00 8 375 341,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 410 000,00 -1 410 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 614 579,23 -39 424,48 2 575 154,75

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 90 430,00 -39 424,48 51 005,52

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

90 430,00 -39 424,48 51 005,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 710 217,00 250 000,00 5 960 217,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 549 767,00 250 000,00 3 799 767,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

490 000,00 250 000,00 740 000,00

Razem: 39 785 434,00 -440 538,40 39 344 895,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B9A69A-6AE9-44AC-BE8F-B019275BBDC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 72.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 068 200,00 56 210,00 1 124 410,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 233 200,00 56 210,00 289 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 23 000,00 83 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 33 210,00 43 210,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 647 800,00 20 000,00 667 800,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 626 300,00 20 000,00 646 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 20 000,00 45 000,00

Razem: 2 071 900,00 76 210,00 2 148 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B9A69A-6AE9-44AC-BE8F-B019275BBDC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 72.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 165 271,34 14 453,11 179 724,45

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157 271,34 14 453,11 171 724,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 10 000,00 34 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 825,00 2 453,11 9 278,11

Razem: 4 574 177,04 14 453,11 4 588 630,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B9A69A-6AE9-44AC-BE8F-B019275BBDC7. Podpisany Strona 1



OSTATECZNA KWOTA PRZYZNANEJ NA ROK 2024 DOTACJI  

DLA GMINNEGO CENTRUM KULTURY I SPORTU W WIENIAWIE 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 72.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

 
Plan 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
1 260 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

740 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

740 000,00 

92116  Bibliotek 520 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

180 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

340 000,00 

OGÓŁEM 1 260 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B9A69A-6AE9-44AC-BE8F-B019275BBDC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-05-27T06:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




